
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00105403- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles por el cual solicita la rectificación de la
RD-2024-695-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 25 de junio de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que en el anexo de dicha resolución, por un error involuntario, se consignó incorrectamente la
calificación por equivalencia en la asignatura Introducción a la Contabilidad, a la estudiante Johanna
Viviana Alfaro;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar el anexo de la RD-2024-695-E-UNC-DEC#FCE, como se indica seguidamente:

Donde dice:  Introducción a la Contabilidad: 5

Debe decir: Introducción a la Contabilidad: Aprobado

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-888-E-UNC-DEC#FCE
		2024-08-01T16:52:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-01T19:27:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-01T19:27:17-0300
	GDE UNC




